PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, Estado de São Paulo,  através da

Autoridade Municipal Competente  SRA. DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, HOMOLOGA,

as classificações e resultados referentes ao cargo de Coveiro, previsto no Edital nº 01/2011

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referentes a

este concurso, foram julgados e decididos.

.

Miracatu, 13 de abril de 2011

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL - COVEIRO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, Estado de São Paulo, através da Autoridade

Municipal  Competente  SRA. DÉA  FÁTIMA  VIANA  LEITE  MOREIRA  DA  SILVA,  torna  pública  a

classificação final do Concurso Público nº 01/2011 referente ao cargo Coveiro.

INSC NOME RG CLASS
127 JOAO PEREIRA EVANGELISTA 356217930 1º
128 ANTONIO CARLOS DE VASCONCELOS 232191979 2º
133 MAURO SERGIO CHAGAS 217493567 3º
131 ORLANDD FRANCISCO DE SALES 227741821 4º
126 JAIRO CORREA MARQUES 445488931 5º
122 JOSE ROBERTO MARQUES 264617319 6º
121 SONIVAL VALERIO SANTIAGO JUNIOR 42171349 7º
119 JAIR MUNIZ FURTADO 11686671 8º
132 VANDA DE PAULA OLIVEIRA 267545150 9º
130 JESSE CORREA CUNHA 452664755 10

Miracatu, 13 de abril de 2011

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

             O  Município  de  Miracatu,  através  da  Prefeita  Municipal  Srª.  DÉA
FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

                          RESOLVE

CONVOCAR:  Conforme  classificação  dos  Aprovados  no  Concurso
Público nº 01/2011, o prazo será de 05 (cinco) dias, a partir da data do recebimento deste,
apresentando-se no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Miracatu. O não
comparecimento no prazo estipulado neste edital será considerado desistente.

FUNÇÃO: COVEIRO

Inscrição Candidato RG Classificação
127 JOAO PEREIRA EVANGELISTA 356217930 1º

128 ANTONIO CARLOS DE VASCONCELOS 232191979 2º

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação revogada as disposições
em contrário.

Miracatu, 13 de abril de 2011.

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA
Prefeita Municipal

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU